
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 6/30/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 28 lutego 2007r.

W sprawie: upoważnienia Pani Mirosławy Bykowskiej - Dyrektora Szpitala Powiatowego, im. Michała Kajki w Mrągowie do
zorganizowania spotkania z firmą projektowo - konsultingową "EDAN", dot. koncepcji planowanej rozbudowy Szpitala w
Mrągowie

Na podstawie §59 ust.1 Uchwały Nr 5/VI/99 z dnia 21 stycznia 1999r. w sprawie: uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważniono Panią Mirosławę Bykowską - Dyrektora Szpitala Powiatowego, im. Michała Kajki w Mrągowie do zorganizowania
spotkania z firmą projektowo-konsultingową „EDAN" w sprawie koncepcji planowanej rozbudowy Szpitala w Mrągowie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Szpital Powiatowy, im. Michała Kajki w Mrągowie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 6/30/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 28 lutego 2007r. [15,9 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP6302007.pdf

